
TIVZ s.r.o., v.3/23

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLENÍ A ZKOUŠCE DLE NV č. 194/2022 Sb.

Osoba znalá: ___________
Termín:

uveďte termín, na který se hlásíte

A) Identifikace žadatele

Titul Datum narození

Jméno Místo narození

Příjmení E-mail

Ulice, č.p Telefon

PSČ, obec

Vzdělání Uveďte úroveň /
kód oboru / název oboru

Název školy

Povolání/pozice

Minimální požadovaná doba praxe stanovená zaměstnavatelem pro zvolené rozsahy
(vyplňujte pouze pro §6)

Druh činnosti
(vyplňujte pouze pro §7)

Montáže Opravy Projektování

B) Uveďte požadovaný rozsah a druh (vyberte) a také DÉLKU získané praxe (roky)

zařízení v objektech bez
nebezpečí výbuchu

zařízení v objektech s nebezpečím
výbuchu

do 1kV AC / do 1,5kV DC

bez omezení napětí

Po obdržení přihlášky zasíláme učební materiál s výběrem testových otázek pro písemnou a
ústní část zkoušky dle požadovaného rozsahu a druhu zařízení.

C) Zaměstnavatel, fakturační údaje

Název společnosti,
podnikající osoby

IČ

DIČ

Ulice, č.p

PSČ, obec

Telefon

E-mail pro zasílání
faktur *)

*) fakturu zasíláme standardně pouze elektronicky

roky / let

roky / let

roky / let

roky / let

Romank
Podtržení

Romank
Podtržení

Romank
Podtržení

Romank
Podtržení



TIVZ s.r.o., v.3/23

Požadované doklady:
- doklad prokazující odbornou kvalifikaci, a to v rozsahu stanoveném pro daný stupeň

odborné způsobilosti, a to v originále nebo úředně ověřené kopii. Skutečnost, že odborná
kvalifikace splňuje požadavky kladené na elektrotechnické vzdělání stanovené tímto nařízením, a
to v případě, že z předloženého dokladu prokazujícího odbornou kvalifikaci není zcela zřejmé, že
se jedná o odbornou kvalifikaci elektrotechnickou.

- délku praxe, která se prokazuje potvrzením zaměstnavatele nebo čestným prohlášením
zkoušené osoby, a to nejméně v délce stanovené pro daný stupeň odborné způsobilosti, je-li pro
daný stupeň odborné způsobilosti tento doklad požadován

- potvrzení o absolvování školení v rozsahu podle §9 odst. 6 nařízení vlády č. 194/2022 Sb.
(vzor potvrzení ke stažení na stránkách http://www.tivz.cz/ke-stazeni)

D) Místo konání:

Pobočka Plzeň - U Borského parku 3, Plzeň-Bory

Pobočka Klatovy - Na chmelnici 122, Klatovy

Jiné (lze pouze na základě předchozí domluvy):
vyberte a označte místo, kde chcete školení absolvovat.

Zaměstnavatel pověřuje přihlášeného zaměstnance převzetím dokladu o složení zkoušky z
odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice a potvrzuje, že uvedené údaje jsou
pravdivé.

Jméno a příjmení odpovědné osoby za zaměstnavatele: ..........................................................

Dne: Podpis odpovědné osoby:

(podpis není nutný v případě elektronického podání)

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem přihlášení ke školení, vykonání zkoušky a
archivováním těchto údajů na základě požadavků legislativy.

Dne: Podpis žadatele:

(podpis není nutný v případě elektronického podání)

Elektronicky vyplněnou přihlášku zašlete prosím na emailovou adresu: kominek@tivz.cz .
Vytištěnou a podepsanou přihlášku přinese osoba skládající zkoušku v den konání ke zkoušce.

Za odbornou kvalifikaci se dle NV č. 194/2022 Sb. považuje:
1) Ukončené střední vzdělání, střední vzdělání s výučním listem, střední vzdělání s maturitní zkouškou (ÚSO) nebo
vyšší odborné vzdělání (VOŠ) ze skupiny oborů 26 Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika
2) Ukončené vysokoškolské bakalářské, magisterské nebo doktorské vzdělání z oblasti vzdělávání

Elektrotechnika (VŠ)
3) Ukončené střední vzdělání, střední vzdělání s výučním listem nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou v
jiném oboru, které obsahově splňuje požadavky na elektrotechnické vzdělání
4) Ukončené vysokoškolské bakalářské, magisterské nebo doktorské vzdělání z jiné oblasti vzdělávání, které
obsahově splňuje požadavky na elektrotechnické vzdělání
5) Úplná profesní kvalifikace získaná podle jiného právního předpisu a zveřejněná v Národní soustavě kvalifikací
pod oborem kvalifikace „Elektrotechnika, telekomunikační a výpočetní technika“


	O_Paragraf: [§6 - Elektrotechnik]
	F_Konani: 
	O_Montaze: Off
	O_Titul: 
	O_Jmeno: 
	O_Vzdelani1: [ÚSO]
	O_Vzdelani2: např. 26-61-6
	O_Vzdelani3: např. Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
	O_Prijmeni: 
	O_Ulice: 
	O_Datum_narozeni: 
	O_Misto_narozeni: 
	O_Email: 
	O_PSC: 
	O_Telefon: 
	O_Povolani: 
	O_Vzdelani4: 
	O_Praxe_Zam: 
	O_Opravy: Off
	O_Projektovani: Off
	F_Nad_1000V_BEZvybuchu: Off
	F_Nad_1000V_Svybuchem: Off
	F_Do_1000V_Svybuchem: Off
	F_Do_1000V_BEZvybuchu: Ano
	S_Nazev: 
	S_IC: 
	S_DIC: 
	S_Ulice: 
	S_PSC: 
	S_Telefon: 
	S_Email: 
	F_Do_1000V_BEZvybuchu_Praxe: 
	F_Nad_1000V_BEZvybuchu_Praxe: 
	F_Do_1000V_Svybuchem_Praxe: 
	F_Nad_1000V_Svybuchem_Praxe: 
	F_Pobocka: Plzni
	F_Pobocka_Jine: 
	S_Jmeno-Prijmeni_OOZ: 
	S_Dne: 
	O_Dne: 
	Upozorneni: Pro korektní uložení a zobrazení zadaných dat použijte verzi Acrobat Reader umožňující i uložení formuláře!


